

931 01 Šamorín
Gazdovský rád 37/A
IČO: 34 074 694
IČ DPH: SK2020194715

Banka: VÚB
Účet: 2331195251/0200

Dátum vystavenia 31.10.2011
Dátum splatnosti 15.11.2011
Dátum dodania 31.10.2011
Obdobie: 01.10.2011 - 31.10.2011

Odberateľ:

OBEC VEĽKA PAKA

Kód: 37

93051 VEĽKA PAKA
IČO pôv.: 305 791

IČ DPH pôv.: SK2020370132

Číslo účtu odberateľa:

Číslo objednávky (zmluvy):

Strana: 1 z 2

Číslo váž.	Dátum	ŠPZ	Kód odp.	Hmotn.	Cena/1	Za ulož.	Za váž.	Popl. obci
00959/2011/0	03.10.2011	DS248BU	20 03 01	5.08	26.400	134.11	0.00	25.29
01050/2011/0	07.10.2011	DS459BI	20 03 07	1.12	26.400	29.57	0.00	5.58
01074/2011/0	10.10.2011	DS459BI	20 03 07	2.30	26.400	60.72	0.00	11.45
01075/2011/0	10.10.2011	DS459BI	20 03 07	0.94	26.400	24.82	0.00	4.68
01078/2011/0	10.10.2011	DS248BU	20 03 01	5.46	26.400	144.14	0.00	27.19
01081/2011/0	10.10.2011	DS459BI	20 03 07	1.01	26.400	26.66	0.00	5.03
01168/2011/0	14.10.2011	M.T.	17 01 07	1.51	15.240	23.01	0.00	0.50
01199/2011/0	17.10.2011	M.T.	20 03 07	1.18	26.400	31.15	0.00	5.88
01203/2011/0	17.10.2011	DS248BU	20 03 01	6.26	26.400	165.26	0.00	31.17
01211/2011/0	18.10.2011	MT	20 03 07	1.43	26.400	37.75	0.00	7.12
01237/2011/0	19.10.2011	DS823DJ	20 03 07	0.72	26.400	19.01	0.00	3.58
01245/2011/0	19.10.2011	DS823DJ	20 03 07	0.48	26.400	12.67	0.00	2.39
01310/2011/0	24.10.2011	DS 248 BU	20 03 01	5.28	26.400	139.39	0.00	26.29
01436/2011/0	31.10.2011	DS459BI	20 03 07	1.41	26.400	37.22	0.00	7.02
01441/2011/0	31.10.2011	DS 459 BI	20 03 07	3.71	26.400	97.94	0.00	18.47
01445/2011/0	31.10.2011	DS459BI	20 03 07	1.80	26.400	47.52	0.00	8.96
01448/2011/0	31.10.2011	DS459BI	20 03 07	1.30	26.400	34.32	0.00	6.47
01453/2011/0	31.10.2011	DS459BI	20 03 07	0.98	26.400	25.87	0.00	4.88
01467/2011/0	31.10.2011	DS248BU	20 03 01	5.41	26.400	142.82	0.00	26.94

OBECNÝ ÚRAD vo Veľkej Pake	
Došiel dňa:	04. 11. 11
Vybavuje:	Skart. znak:
Spis. číslo:	Lehota:

Číslo v.az.	Dátum	ŠPZ	Kód odp.	Hmotn.	Cena/1	Za ulož.	Za váž.	Popl. obci
0091								
0105				47.38		1233.95	0.00	228.89

Celkom

daň [%]

základ DPH [EUR]

daň [EUR]

Cena za služby celkom [EUR]:

1462.84

0.00

228.89

0.00

DPH celkom [EUR]:

205.64

20.00

0.00

0.00

Cena prepoč.: [Sk]:

44069.52

20.00

1028.31

205.64

Kurz [Sk/EUR]:

30.1260

V SÚLADE SO ZMLUVOU, VAM PODĽA VÁZ. LISTOV PRILOŽENÝCH K FAKTURE, FAKTURUJEME
ODPAD ZNESKODNENÝ NA SKLADKE V CUK. PAKE.

Faktúru vystavil: ŠNEGOŇ

ZDruženie obcí
HORNEHO ŽITNÉHO OSTROVA
V ODPADOVOM HOSPODÁRSTVE
so sídlom v Serbanne
Gazdovský 37/A, 831 01 SAMORIN

Podpis:

Pôvodca berie na vedomie, že mu bude účtované penále
vo výške 0.2% z dlžnej sumy za každý deň oneskorenia zo zákonného poplatku
a 0.1% z dlžnej sumy za každý deň oneskorenia zo základnej ceny